СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
КАРАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

«24» апреля 2018 года  № 259
60-я сессия 6-го созыва

	О рассмотрении предложения прокуратуры Карагинского района о внесении изменений в Устав Карагинского муниципального района

            В соответствии с Федеральными законами от 17.01.1992 № 2202-1 «О прокуратуре Российской Федерации» и от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Карагинского муниципального района

РЕШИЛ:

             1. Согласиться с предложением прокуратуры Карагинского района от 09.04.2018 № 4/07-01-2018/3 о внесении изменений в Устав Карагинского муниципального района.

     2. Дополнить статью 8 Устава Карагинского муниципального района «Вопросы местного значения Карагинского муниципального района» нормой об оказании поддержки добровольчеству (волонтёрству).

  3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Карагинского муниципального района в сети Интернет.

Председатель
Совета  депутатов                                                                     Н.В.Шафранская